

COMUNE DI SAN DONATO DI NINEA (PROVINCIA DI COSENZA)



Lavori di: Sistemazione viabilità e realizzazione tratti di pubblica illuminazione

Codice Cup: **G67H15002120004**

PROGETTO ESECUTIVO

TAV. N° 8

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

SCALA:

U.T.C. SAN DONATO DI NINEA
C.da Cutura – SAN DONATO DI NINEA
- 098163011 - P.E.C.: protocollo.sandonatodininea@asmepec.it
MAIL: ninevo@virgilio.it

Il RUP e Progettista Ufficio Tecnico Comunale:
Geom. Mario DE MARCO

Il Direttore dei Lavori
Geom. Natalino COZZA

DATA:

REV:

Computo metrico estimativo
Manutenzione straordinaria patrimonio comunale

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
		Computo							
		Lavori Stradali							
1	PR.U.0520.190.C	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappe...a maggiore o uguale a 0,6 N/mm2 (UNI EN 12697-23). strada c le ombrece - quierciulla, tratto restante fino a ingresso sp 130 vari tratti Località Ficara, VAllomarino, S. Lazzaro, Alberi Maritati.		120,00	5,00	0,04	24,000		
2	PR.E.0110.20.A	Scavo di splateamento eseguito con mezzi meccanici In rocce sciolte Pulizia scarpata e pulizia canale a valle strada dissestata Loc. Pastini	60,000				24,000	€ 198,09	€ 4 754,16
3	02	Realizzazione attraversamento strad...zoen della cunetta stradale con cls. Pulizia scarpata e pulizia canale a valle strada dissestata Loc. Pastini	1,000				60,000	€ 5,83	€ 349,80
4	03	ripristino tratto di rete fognaria comunale con es...lcestruzzo da cm 15 e strato bituminoso da cm 6 Via V. Monaco presso ufficio postale	1,000				1,000		
5	PR.S.0150.40.A	Recinzione eseguita con rete metallica, maglia 50 ...ne di calcestruzzo e doppio ordine di filo spinato Sorgente in Loc. Rosaneto		100,00			1,000	€ 5 500,00	€ 5 500,00
6	PR.E.1930.40.A	Cancelli in acciaio Fe B 360, costituiti da colonn... regola d'arte Cancelli pedonale ad una o più ante cancello opera di presa loc. rosaneto	50,000				200,000	€ 10,89	€ 2 178,00
7	PR.E.0030.10.A	Scavo a mano da eseguirsi con particolare cura per...tigrafico da eseguirsi a mano con particolare cura tratto via Montesalvo presso abitazione Colosimo scavo per griglie	2,000	35,00	0,40	0,50	7,000		
8	PR.U.0240.20.E	Tubazione per condotte di scarico in polietilene s...ità anulare SN 8 kN/m ² DN 350 mm e d im/min 300 mm tratto via Montesalvo presso abitazione Colosimo		35,00			0,144		
9	PR.R.0110.						0,256		
							7,400	€ 192,70	€ 1 425,98
							35,000	€ 43,30	€ 1 515,50
								A riportare	€ 21 923,94

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo	
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale
Riporto € 21 923,94									
10	90.A PR.E.0310. 10.C	Rinterro di cavo eseguito a mano con materiale al ...rra secondo prescrizioni del CsdA e irrorazione di tratto via Montesalvo presso abitazione Colosimo		35,00	0,40	0,20	2,800		
		Conglomerato cementizio fornito e posto in opera p...rro di armatura, con i seguenti dosaggi: 250 kg/m²							
					Sommano	mc	2,800	€ 22,36	€ 62,61
11	PR.U.0240. 20.B	tratto via Montesalvo presso abitazione Colosimo per griglie h altezza Lunghezza:(1.8+1.8+0.1+0.1) base		35,00	0,40	0,10	1,400		
		per griglie h altezza Lunghezza:(1.4+1.4+0.1+0.1) base	2,000	3,80	0,10	0,40	0,152		
		Loc. Ficara, briglia finale tubo di raccolta acque		2,00	0,30	2,00	1,200		
		muretto contenimento strada Ficara 3^		16,00	0,50	1,40	11,200		
					Sommano	mc	14,392	€ 102,08	€ 1 469,14
12	PR.U.0240. 10.H	Tubazione per condotte di scarico in polietilene s...ità anulare SN 8 kN/m ² DN 200 mm e d im/min 176 mm							
		Vico Via Vincenzo Monaco		15,00			15,000		
		Vico Piazza dei Martiri		15,00			15,000		
					Sommano	m	30,000	€ 18,37	€ 551,10
13	PR.U.0420. 40.A	Tubazione per condotte di scarico in polietilene s...ità anulare SN 4 kN/m ² DN 580 mm e d im/min 500 mm							
		Loc.Ficara		20,00			20,000		
					Sommano	m	20,000	€ 78,75	€ 1 575,00
14	05	Pozzetto prefabbricato in calcestruzzo armato vibr... per lo scavo. Dimensioni interne cm. 100x150xh100							
		Loc. Ficara - imbocco tubo di raccolta acqua	1,000				1,000		
					Sommano	cad	1,000	€ 502,26	€ 502,26
15	PR.U.0520. 190.C	Segnaletica stradale verticale cn targa di forma rettangolare dimensioni 100 x 25							
		su strade del territorio comunale in varie località	40,000				40,000		
					Sommano	cad	40,000	€ 25,00	€ 1 000,00
16	PR.U.0520. 170.A	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappe...a maggiore o uguale a 0,6 N/mm ² (UNI EN 12697-23).							
		vari tratti Località Ficara, Vallomarino, S. Lazzaro, Alberi Maritati.	1000,000			0,04	40,000		
		vari tratti località Policastrello	1500,000			0,04	60,000		
		Vari tratti san donato centro e licastro	1000,000			0,04	40,000		
					Sommano	mc	140,000	€ 198,09	€ 27 732,60
A riportare € 54 816,65									

N°	Tariffa	Descrizione dei lavori	Dimensioni				Quantità	Prezzo		
			P.U.	Lunghez.	Larghez.	Alt./Peso		Unitario	Totale	
Riporto € 54 816,65										
17	07	vari tratti Località Ficara, Vallomarino, S. Lazzaro, Alberi Maritati.	550,000				0,07	38,500		
		vari tratti località Policastrello	600,000				0,07	42,000		
		Vari tratti san donato centro e licastro	450,500				0,07	31,535		
		Realizzaione muro di conteimento in cls dosato a ...medio, compreso la demolizione del muro esistente				Sommano	mc	112,035	€ 134,61	€ 15 081,03
		Muro di contenimento loc. Ficara 3^	1,000			Sommano	cad	1,000	€ 1 500,00	€ 1 500,00
		Lavori Stradali								
		Sommano € 71 397,68								
18	04	Impianti								
		Fornitura e messa in opera corpo illuminate armatu...ompreso accenditori, reattori e rifasatori. 70 w								
19	PR.U.0830.10.B	Licastro, MAssanova, Ombrece, Arcomano, Policastrello	100,000					100,000		
		Palo rastremato o conico con braccio zincato avent...acciaio d2=88,9; l= 5000; h=4500; d=60; kg=31; S=3,2				Sommano	cad	100,000	€ 100,00	€ 10 000,00
		Varie località strade comunali	15,000			Sommano	cad	15,000	€ 296,58	€ 4 448,70
		Impianti								
		Sommano € 14 448,70								
							Totale	€ 85 846,38		
		IMPORTO DEI LAVORI								
		Totale € 85 846,38								
		San Donato di Ninea								
		Il Progettista								
		Geom. Mario DE MARCO								
		Il Direttore Lavori								
		Geom. Natalino COZZA								
		Il Responsabile del								
		Procedimento								
		Geom. Mario DE MARCO								